
Zarządzenie nr 34 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 25 Rektora ZUT z dnia 24 maja 2019 r.  

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 25 Rektora ZUT z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1: 

a) tiret drugie otrzymuje brzmienie: „– automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie 

kosmiczne”, 

b) tiret piąte otrzymuje brzmienie: „– inżynieria lądowa, geodezja i transport”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 4. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 34 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 marca 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 25 Rektora ZUT z dnia 24 maja 2019 r.  w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


